[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2024 года			                            			       № 87/450

О регистрации Абубакирова Дмитрия Мадиновича                                                          кандидатом на должность главы Центрального сельсовета,                                                выдвинутого избирательным объединением                                                             Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР –        Либерально-демократической партии России

         Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления                     в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Абубакировым Дмитрием Мадиновичем, кандидатом на должность главы Центрального сельсовета, выдвинутым избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России                 в соответствии с подпунктом «и» статьи 17.1 и статьей 29  Закона Красноярского края территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Абубакирова Дмитрия Мадиновича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России,  кандидатом на должность главы Центрального сельсовета 30 июля 2024 года                в 16 ч. 32 мин.
1. 2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
    3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Идринский вестник»   и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

                              Л.М.Соболевская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                                    Т.В.Грасмик

МП